
 
 

ПРИКАЗ №1 
от 13.04.2022 

"О подтверждении квалификационных категорий спортивных судей по 

армрестлингу". 

 

 

  В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 года №134, с 

изменениями, внесенными приказом от 13.02.2018 года №123. Квалификационными 

требованиями к спортивным судьям по виду спорта "армрестлинг", утвержденными 

приказом Министерства РФ от 30.09.2015 года №913 (в редакции приказа 

Министерства России от 15.11.2016 №1192). Положением об аттестации 

спортивных судей по армрестлингу для подтверждения квалификационных 

категорий спортивных судей, утвержденным РСОО "Федерация армрестлинга" 

Пензенской области приказ от 21.02.2015 года приказываю: 

  Подтвердить квалификационные категории спортивных судей "спортивный 

судья 1 категории по армрестлингу" с 13.04.2022 по 13.04.2024: 

   

Грушин Владимир Сергеевич 

Грушин Александр Сергеевич 

Грушина Кристина Алиевна 

Грунин Алексей Семенович 

Цыбульников Алексей Сергеевич 

Чалмаев Андрей Витальевич 

Керенский Дмитрий Сергеевич 

Погосян Сеник Мехакович 

 

Основание: решение аттестационной комиссии спортивных судей для 

подтверждения квалификационных категорий спортивных судей от 13.04.2022 года 

протокол №1. 

 

 
                                                                                 

Президент РСОО  

«Федерация армрестлинга»  

Пензенской области                                                               Грушин В.С. 


